
Město Dubňany, nám. 15. dubna 1149, 696 03 Dubňany 

Žádost o podporu při řešení bytové situace formou nájmu městského bytu    
po dobu 1 roku 

 

A. Identifikační a osobní údaje žadatele 

Jméno a příjmení: ……………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Rodné příjmení: ……………………………………………………………………..  Datum narození: ………………………………. 

Stav: …………………………………………………………………………  telefon: ………………………………………………………….. 

Trvalý pobyt: ………………………………………………………………………………………………………………………………………  

Zaměstnání: ……………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

Spolubydlící osoby (v současné době) 

Jméno a příjmení Datum narození 
Rodinný poměr (např. manžel, 

dcera, družka apod.) 

   

   

   

   

   

 

Spolubydlící osoby (nově) 

Jméno a příjmení Datum narození 
Rodinný poměr (např. manžel, 

dcera, družka apod.) 

   

   

   

   

 

Druh a velikost v současné době obývaného prostoru (např. rodinný dům – obytná plocha, byt 2+1 
apod.) a kdo je vlastníkem: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 



B. Ekonomická situace žadatele 

Maximální výše nájemného, kterou jste schopen měsíčně platit: ……………………. Kč 

Příloha: doklad o výši příjmu 

 

C. Varianty řešení bytové situace 

Nájem bytu ano ne 

1 + 1   

2 + 1   

3 + 1   

DPS   

 

D. Důvod žádosti 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Jsem srozuměn s tím, že žádost má platnost po dobu jednoho roku ode dne jejího podání a po 
uplynutí této doby je nutné ji aktualizovat, nebo podat novou žádost. Pokud tak neučiním, město 
Dubňany tuto žádost vyřadí ze seznamu žádostí.   
 

Prohlašuji, že uvedené údaje jsou pravdivé. Žádost jsem vyplnil/a po řádném zvážení a 
dobrovolně. Jsem si vědom/a právních následků nepravdivého prohlášení, včetně případné 
další odpovědnosti. 
Jsem srozuměn s tím, že zpracování výše uvedených osobních údajů, které jsem povinen v rámci 
žádosti o podporu při řešení bytové situace městu Dubňany sdělit, bude probíhat v souladu 
s příslušnými právními normami o ochraně osobních údajů a s Nařízením Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, a osobní údaje budou zpracovány a evidovány po dobu 
vyřizování žádosti, případně po dobu trvání smluvního vztahu a po dobu skartační lhůty v souladu 
s platnými právními předpisy. 

 

 

V Dubňanech dne …………………………………..       podpis žadatele ……………………………………………………….. 


